
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 27 stycznia 2025 r.

Poz. 6

DECYZJA Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 35 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie 
Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 48, z 2024 r. poz. 12 oraz z 2025 r. poz. 5) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie:

1)	 Przewodniczący:

	 Antoni Tajduś
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie;

2)	 Zastępca Przewodniczącego:

	 Aleksander Chowaniec
	 Wyższy Urząd Górniczy;

3)	 Sekretarz:

	 Adam Borowiec
	 Wyższy Urząd Górniczy;

4)	 Członkowie:

a)	 Mirosław Bagiński
	 Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego S.A.,
b)	 Dariusz Batyra
	 Lubelski Węgiel „BOGDANKA” S.A.,
c)	 Zbigniew Burtan
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,
d)	 Janusz Czarnecki
	 Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. Oddział CZOK,
e)	 Robert Czekaj
	 ORLEN S.A.,
f)	 Sebastian Czogała
	 Związek Zawodowy Górników w Polsce,
g)	 Jerzy Demski
	 Związek Zawodowy Pracowników Dołowych,
h)	 Krzysztof Filipowicz
	 Politechnika Śląska,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 6

i)	 Jarosław Grzesik
	 Krajowy Sekretariat Górnictwa i Energetyki NSZZ „Solidarność”,
j)	 Bogusław Hutek
	 Krajowa Sekcja Górnictwa Węgla Kamiennego NSZZ „Solidarność”,
k)	 Rafał Jedwabny
	 Komisja Krajowa Wolnego Związku Zawodowego „Sierpień 80” – Konfederacja,
l)	 Wojciech Kamiński
	 Południowy Koncern Węglowy S.A.,
m)	 Arkadiusz Kustra
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,
n)	 Mirosław Laskowski
	 KGHM Polska Miedź S.A.,
o)	 Waldemar Lutkowski
	 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A. Oddział KWB „Bełchatów”,
p)	 Sławomir Łukasiewicz
	 Związek Zawodowy Pracowników Zakładów Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „Przeróbka”,
q)	 Łukasz Machniak
	 Polski Związek Producentów Kruszyw,
r)	 Janusz Olszowski
	 Górnicza Izba Przemysłowo-Handlowa,
s)	 Dariusz Prostański
	 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,
t)	 Adam Rozmus
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,
u)	 Marek Skuza
	 Polska Grupa Górnicza S.A.,
v)	 Dariusz Trzcionka
	 Porozumienie Związków Zawodowych „KADRA”,
w)	 Piotr Wojtacha
	 Wyższy Urząd Górniczy,
x)	 Paweł Wyciślok
	 Związek Zawodowy Ratowników Górniczych w Polsce,
y)	 Jarosław Zagórowski
	 Główny Instytut Górnictwa – Państwowy Instytut Badawczy,
z)	 Radosław Zimroz
	 Politechnika Wrocławska.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zakres spraw uregulowanych niniejszą decyzją był poprzednio uregulowany decyzją nr 15 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 
2017 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie (Dz. Urz. WUG z 2023 r. poz. 48 i 67), która w związku 
z wejściem w życie zarządzenia nr 6 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 marca 2024 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie Komisji 
Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie (Dz. Urz. WUG poz. 12) utraciła moc z dniem 20 marca 2024 r.


